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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, “İNSAN 
ODAKLI VE ÇEVREYE DUYARLI BİR 
BELEDİYEYİZ”

Açılış töreninde konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak geride bıraktığımız 9 
yılda dev projelere imza attık. Bugün, 
burada açılışını gerçekleştireceğimiz 
Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevimizin 
tüm projelerimizin arasında özel bir yeri 
var. İnsan odaklı ve çevreye duyarlı bir 
belediyeyiz. Aynı zamanda hayvan dostu 
bir Büyükşehir Belediyesiyiz. Güzel 
Tekirdağ’ımıza en büyük yüz ölçümüne 
sahip Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’ni 
kazandırmaktan kıvanç duyuyoruz.” dedi.

İLİMİZİN EN BÜYÜK SAHİPSİZ HAYVAN 
GEÇİCİ BAKIMEVİ HİZMETE AÇILDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve güvenli koşullarda yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’ni hizmete açtı. Karacakılavuz Mahallesi’nde 
hizmete açılan ve kentin en büyük yüz ölçümüne sahip olan geçici bakımevi, en son teknolojik imkânlarla 
sokak hayvanlarına hizmet verecek. Açılış töreninde konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, Bakımevi ile ilgili teknik bilgileri paylaşırken, Sağlık İşleri Dairesi Başkanı 
Deniz Bozdoğan bakımevinin çalışma, işleyiş ve donanımı konularında katılımcıları bilgilendirdi.

“TESİSİMİZDE SEVİMLİ 
DOSTLARIMIZI EN İYİ KOŞULLARDA 
MİSAFİR EDEREK TEDAVİLERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”

Başkan Kadir Albayrak sözlerini, “11 
ilçemizde tüm sevimli dostlarımıza en 
sağlıklı koşullarda hizmet verebilmek 
için bakımevimizi çağımızın en modern 
teknolojisiyle donattık. 13 binadan 
oluşan bu büyük tesisimizde sevimli 
dostlarımızı en iyi koşullarda misafir 
ederek tedavilerini gerçekleştireceğiz. 
Unutulmamalıdır ki, hayatı paylaştığımız 
sevimli dostlarımız için en ideal yer 
bireylerin veya ailelerin yaşadığı sıcak 
birer yuvadır. Tüm hayvanseverleri 
ve duyarlı vatandaşlarımızı sevimli 
dostlarımızı sahiplenmeye davet 
ediyorum. Hayatlarımızı sevimli 
dostlarımızla paylaşalım, mutluluklarımız 
çoğalarak artsın. Bu duygu ve 
düşüncelerle, Sahipsiz Hayvan Geçici 
Bakımevimizin güzel Tekirdağ’ımıza 
hayırlı olmasını diliyor, projemizin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” şeklinde noktaladı.

Açılış töreninde konuşma yapan Prof. Dr. 
Tamer Dodurga, “Tekirdağ’a yakışan bir 
bakımevinin açılışını görmekten büyük 
mutluluk duyuyorum. Türkiye’ye örnek 
olacak ve hayvanların mutlu olacağı bir 
bakımevi olacağından eminim. Projede 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Milletvekili Dr. Candan Yüceer, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyemiz 11 ilçede 
hiçbir ayrım yapmadan, ihtiyaçlar göz 
önünde bulundurarak birçok projeyi 
hayata geçirdi. Tekirdağ’ımızın daha 
çağdaş ve yaşanabilir olması için emek 
verdiler. Bugün burada çok önemli bir 
projenin açılışını yapıyoruz. Bu projeyi 
bize kazandıran Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Kadir Albayrak ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.

Törende Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami 
Özcan Aygun, “Bugün burada çok özel 
bir açılış yapıyoruz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi var gücüyle çalışıyor ve çevreye 
duyarlı projeleri hayata geçiriyor. Bize 
böyle bir tesisi kazandıran Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve 
emeği geçen tüm ekibe şükranlarımı 
sunuyorum.” sözlerini söyledi.

Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak açılışı 
yapılan bakımevinin önemine dikkat çekti. 
Öztrak konuşmasında, “Bugün dünyanın 
büyük kentlerine baktığımızda bugün 
açılışını yaptığımız bakımevlerinden 
görüyoruz. Hizmete açılan bakımevinin 
güzel bir şekilde çalışacağına ve 

sahipsiz hayvanlarımızı Tekirdağlı 
vatandaşlarımızın sahipleneceğine 
inanıyorum. Bu projeyi ilimize kazandıran 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Kadir Albayrak’ı ve emeği geçen tüm ekibi 
tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakımevi açılış töreni alkışlar 
eşliğinde kurdele kesimiyle son buldu.

EN MODERN VE TEKNOLOJİK 
CİHAZLAR KULLANILACAK

150 adet köpek ve 100 adet kedi olmak 
üzere toplam 250 adet sahipsiz hayvan 
bakım kapasitesine sahip bakımevi 
içerisinde, birbirine bağlı ve bağımsız, 
hayvanların barınabilecekleri ve gerekli 
tedavilerinin sağlanabileceği alanlar 
bulunacak. İdari bina, klinik birimi, 4 
adet köpek bakım alanı, 4 adet köpek 
yaşam alanı, kedi bakım alanı, kedi 
yaşam alanı, karantina birimi, ısı ve 
su merkezi ve güvenlik birimi olacak 
şekilde bölümlendirilen bakımevinde 
can dostlarımıza en iyi şekilde bakılacak. 
2 adet muayene odası, 2 adet operasyon 
salonu, laboratuvar, hayvan yıkama-tıraş 
odası, görüntüleme odası, ameliyathane, 
eczane, mama hazırlık odası ve veteriner 
hekim odasının bulunduğu klinik birimi 
ile sokak hayvanlarının tedavileri en iyi 
şekilde yapılacak. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Sahipsiz Hayvan Geçici 
Bakımevi’nde, kullanılacak en modern ve 
teknolojik cihazlar ile sokak hayvanlarının 
en iyi şekilde yardım ve tedavi görmesine 
imkân sağlanacak.

KENTİN EN BÜYÜK SAHİPSİZ 
HAYVAN BAKIMEVİ

Köpek bakım bölümlerinde toplam 66 
adet kapalı ve açık alan içeren kafes ve 4 
adet mama deposu, köpek yaşam alanları 
içerisinde ise; kapalı alanda toplam 
40 adet kulübe ve hayvanların serbest 
dolaşabilecekleri 4 bölme çit sistemiyle 
birbirinden ayrılmış açık alan bulunuyor. 
Kedi bakım alanında ise 1 adet ana bakım 
alanı, 1 adet müşahede odası ve 1 adet 
ameliyat sonrası bakım odası düzenlenmiş 
olup kedi yaşam alanı içerisinde ise 
kediler için özel tasarlanmış kapalı alan 
ve çitlerle çevrili açık alan bulunuyor. 
Güvenlik birimi ile de bakımevinin her 
türlü güvenliği sağlanacak. Açık ve 
kapalı alanları ile birlikte toplam 18.800 
metrekare ile kentin en büyük yüz 
ölçümüne sahip bakımevi olacak tesis 
ile birlikte bölgedeki sokak hayvanlarına 
sıcak bir yuva kazandırılacak.
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SÜLEYMANPAŞA-ÇERKEZKÖY
SEFERLERi BAŞLADI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi vatandaşların rahat ve konforlu bir şekilde ulaşım hizmetinden 
faydalanmaları için başlattığı Süleymanpaşa-Malkara arası otobüs seferlerinin ardından 
Süleymanpaşa-Çerkezköy seferlerini hayata geçirdi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“ULAŞIM AĞININ İYİLEŞTİRİLMESİ 
İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞIYORUZ”

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
ve ilçelerle olan ulaşım ağının her 
geçen gün geliştiğinin altını çizen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Şehir içi ulaşım 
hizmetlerinin iyileştirilmesi kadar 
ilçeler arası ulaşım ağının iyileştirilmesi 
için de var gücümüzle çalışıyoruz. 
Vatandaşlarımızın konforlu bir biçimde 

ulaşım sağlayabilmeleri için her geçen gün 
hizmetlerimize bir yenisini daha ekledik. 
Hizmetlerimiz arasına Süleymanpaşa-
Çerkezköy seferlerini de ekleyerek 
ulaşım ağımızın gelişmesinde bir adım 
daha atmış olduk. Hizmetlerimize her 
geçen gün bir yenisini daha ekleyerek 
çalışmalarımıza ara vermeden devam 
edeceğiz. Süleymanpaşa-Çerkezköy 
seferlerimiz vatandaşlarımıza hayırlı ve 
uğurlu olsun.” dedi.

17 Nisan 2023 Pazartesi günü başlatılan 
Süleymanpaşa- Çerkezköy seferleri 
kapsamında TEKULAŞ’a ait 34 numaralı 
hat ile yeni Süleymanpaşa Otogarı, 

Tekirdağ Şehir Hastanesi, NKÜ Araştırma 
Hastanesi, Çorlu ve Çerkezköy arasında 
hizmet veriliyor.

Güzergâh Bilgisi:

Süleymanpaşa Yeni Otogar- Tekirdağ 
Şehir Hastanesi- Çarşı – Eski Otogar- 
Baykallar- Alkaya- Üniversite Kapısı- 
Araştırma Hastanesi – Beyazköy- 
Demirkaya(Yenice) Çorlu Otogarı- Borsa 
Meydanı- Veliköy- Kızılpınar- Çerkezköy 
Otogar- Çarşı- Çerkezköy Kipa Son Durak

KENTİMİZDE İLKLERİ

HAYATA GEÇİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

Halkımıza Hayırlı Olsun

Çalışanlar tarafından 2022 yılında sunulan 
kurumsal hizmet süreçlerini geliştirmeye 
yönelik yenilikçi, iyileştirici, düzeltici ve 
önleyici öneriler, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal’ın 
başkanlığındaki komisyon tarafından 
değerlendirildi ve ilk üçe girenler tespit 
edildi. Buna göre 1’nci Erkan Ilgaz, 
2’nci ve 3’üncü Çalışan Algı Araştırması 
Çalışma Grubu Üyeleri; Gözde Gül, 
Mehtap Petek, Murtaza Engin, Nihan 
Zafer Cebeci, Selen Eroğlu İkizoğlu, Sevil 
Demir Keleş ve Verda Algül oldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Encümen 
Salonu’nda düzenlenen ve komisyon 
üyelerinin de katıldığı ödül töreninde, ilk 
üçe giren öneri sahiplerine ödülleri, Genel 
Sekreter Fatih Ünsal tarafından takdim 
edildi. 

ÇALIŞAN ÖNERİ SİSTEMİ KARAR 
ALMA SÜREÇLERİNE GÜÇ KATIYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Çalışan Öneri Sistemi kapsamında 
çalışanlar, www.tekirdag.bel.tr 
üzerinden portal uygulamasına girerek 
önerilerini kaydediyor. Sunulan 

öneriler, uygulanabilirliği açısından 
değerlendirilmek üzere görüş almak için 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
aracılığıyla ilgili birime iletiliyor.

Öneri ilgili birim tarafından uygun 
bulunduğu takdirde öneri sahibi 
‘’Teşekkür Belgesi’’ almaya hak kazanıyor 
ve aynı zamanda yönetişim sürecine katkı 
sunmanın mutluluğunu yaşıyor. Dahası 
teşekkür belgesi alan çalışanların isimleri, 
kurum portalı üzerinden tüm çalışanlara 
duyuruluyor.

Sunulan öneri büyük bir projeyse ve 
harcama ile kaynak gerektiriyorsa Öneri 
Sistemi Değerlendirme Komisyonu 
tarafından değerlendirmeye alınıyor. Söz 
konusu öneri hayata geçirilirse, öneri 
sahibi hayata geçiren ekip arasında yer 
alabiliyor. Dereceye giren öneri sahipleri, 
her yıl düzenlenen takdir töreninde 
ödüllendiriliyor.

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
ÇALIŞANLARININ 
ÖNERİLERİNE 
DEĞER VERİYOR
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çalışan Öneri Sistemi kapsamında 
idareye sunulan öneriler arasında ilk üçe giren öneri sahiplerine 
ödülleri düzenlenen takdir töreninde teslim edildi.
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TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANA 
HİZMET BİNASINDA AFET ACİL DURUM 
TATBİKATI  DÜZENLENDİ

TATBİKATTA 1.100  
PERSONEL YER ALDI

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Şube Müdürlüğü organizasyonuyla 
gerçekleştirilen tatbikatta, Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ İş Sağlığı ve 
Güvenliği çalışanları, belediye 
şirketlerinin iş sağlığı ve güvenliği ekipleri 
ile Büyükşehir Belediyesi bünyesinde iş 
sağlığı ve güvenliği çalışmalarına katılan 
personel aktif olarak rol aldı. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı Müdahale Ekipleri ile 112 Acil 
Çağrı Merkezi Ambulans hizmetlerinin 
de katılım sağladığı tatbikatta oluşturulan 
senaryo gereği farklı katlarda yaralanan 
dört ayrı çalışana belediye bünyesindeki 
iş yeri hekimi, iş yeri hemşiresi, acil 
tıp teknisyeni ve ilkyardım ekipleri 
tarafından ilk müdahaleleri yapılarak Acil 
Durum Toplanma Merkezi’nde ambulans 
ekiplerine teslim edildi. Yaklaşık 1.100 
çalışanın başarılı bir şekilde tahliyesinin 
sağlandığı tatbikatta, hizmet binası 
ön hasar tespit ekibi tarafından bina 
içinde gerekli kontroller tamamlanarak 
Acil Durum Koordinatörü Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal’a bilgi verildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi personeline yönelik,  olası afet durumlarına karşı hazırlıklı olunması, yaşanabilecek yaralanmaların azaltılması ve can kayıplarının 
önlenmesi amacıyla Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası’nda deprem, yangın, arama kurtarma ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. İş Sağlığı ve 
Güvenliği Çalışmalarını kurulduğu ilk günden itibaren büyük bir titizlikle yürüten Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 
İşyerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik, Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik hükümlerinde belirtilen sorumluluklarını hassasiyetle 
yerine getirmeye devam ediyor. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda 2015 yılından itibaren tüm personelinin İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri ile 
bilgilendirmesinin yanında yılda en az bir kez yaptığı acil durum tatbikatları ile de ilkyardım, yangın, arama-kurtarma ve koruma ekiplerinin çalışmalarda aktif 
olarak rol almasını sağlayarak olası bir afete karşı hazırlıklı olunmasını sağlıyor.

FATİH ÜNSAL “BU TÜR AFETLERLE 
NE ZAMAN VE NEREDE 
KARŞILAŞACAĞIMIZ BİLİNEMEDİĞİ 
İÇİN HER AN HAZIRLIKLI 
OLMAMIZDA FAYDA VAR”

Toplanma Merkezinde Acil Durum 
Koordinatörü Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal 
tarafından çalışanlara “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
çalışanları, Ana Hizmet Binası 
tatbikatımız başarıyla sonuçlanmıştır. 
Senaryo gereği 3 katımızda arama 
kurtarma ve ilkyardım faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir. Acil Durum Ekipleri 
müdahalesi sonrası çalışanlar toplanma 
merkezine getirilmiştir. -1. katta 
akaryakıt kaynaklı jeneratör yangınına 
itfaiye eri çalışanlarımız tarafından 
müdahale edilmiştir. Hizmet binası ön 
hasar tespit ekibi tarafından kontroller 
tamamlanmıştır. Çalışma ofislerine 

birimlerimiz sırayla giriş yapabilirler. 
Bu tür afetlerle ne zaman ve nerede 
karşılaşacağımız bilinemediği için her 
an hazırlıklı olmamızda fayda var diye 
düşünüyorum.” anonsunu yaptı.  Duyuru 
yapıldıktan sonra personel tekrar çalışma 
alanlarına dönmesi için yönlendirildi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, “BU 
TÜR ÇALIŞMALAR AFETLERDE 
YAPMAMIZ GEREKENLERİ 
DAHA SERİ VE SOĞUKKANLI 
UYGULAYABİLMEMİZ İÇİN SON 
DERECE GEREKLİDİR”

Ana Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen 
tatbikat ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak deprem ve olası bir 
afete karşı hazırlık çalışmalarımızı 
titizlikle sürdürüyoruz. Yapılan tüm 

çalışmalar ile olası bir afet sonrasında 
can ve mal kaybını en düşük seviyeye 
indirmeyi hedefliyoruz. Tekirdağ deprem 
bölgesinde yer alıyor. Bu nedenle hem 
olası bir deprem anında yapılacaklar, hem 
öncesinde alınacak önlemlere hem de 
olası bir afet sonrasında yapılacaklara çok 
önem veriyoruz. Bu kapsamda Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak olası bir 
afet karşısında yapmamız gerekenleri 
gerçekleştirdiğimiz tatbikatla uyguladık. 
Olası bir afet anında ve sonrasındaki 
bina tahliyesinde yapılacakları mevzuata 
uygun biçimde gerçekleştirdik. Bu 
tür çalışmalar afetlerde yapmamız 
gerekenleri daha seri ve soğukkanlı 
uygulayabilmemiz için son derece 
önemlidir. Bugün burada gerçekleştirmiş 
olduğumuz tatbikatımız başarı ile 
tamamlanmış, görevli ekiplerimiz 
Büyükşehir ve TESKİ personelimizin 
kurallara uygun bir şekilde binadan 
tahliyesini sağlamıştır.” şeklinde konuştu.
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“Kentsel Dönüşüm Çalışmalarına 
Dört Koldan Sarılmamız 
Gerekiyor”

Toplantının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi Başkanı Sevim Avcı 
Yener, “Kentsel dönüşüm çalışmaları 
kapsamında başta büyükşehir belediyeleri, 
ilçe belediyeleri, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ile TOKİ olmak üzere hepimize 
düşen görevler var. Görev dağılımında 
hepimizin görev ve sorumlulukları eşit. 
Bu da son yaşadığımız Kahramanmaraş 
merkezli depremden sonra hepimizin 
hızla çalışmalara başlaması ve dört 
koldan sarılması gerektiği anlamına 
geliyor. Biz, Büyükşehir Belediyesi olarak 
aslında daha önce bu bağlamda ilçe 
belediye başkanlarımız ile bir toplantı 
düzenlemiş ve kendileri ile ilçeleri 
hakkında Kentsel Dönüşüm Strateji 
Belgelerinin hazırlanması konusunda 

hemfikir olmuştuk. Kentsel Dönüşüm, 
çok fazla uygulaması olmadığı için 
çoğunlukla hâkim olunamayan bir konu. 
Bugün, bu konuda birçok çalışmalar 
yapmış, deneyimlerini bizimle paylaşacak 
olan bir ekiple birlikteyiz. Özellikle 
kentsel dönüşüm çalışmalarına nereden 
başlanacak, hangi ayaklarla yol alınacak 
ve sonuçları nasıl olacak gibi aklımıza 
takılan tüm teknik kısımlarla ilgili bize 
destek olacaklar. Katılımınızdan dolayı 
hepinize çok teşekkür ediyorum.” dedi.

Başkan Kadir Albayrak, 
“Kahramanmaraş Depremi’nden 
Sonra Türkiye’de Çok Fazla Şeyin 
Değişmesi Gerekecek”

Sevim Avcı Yener’in ardından 
konuşmasını gerçekleştiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak katılımcıların çok önemli bir 
toplantıya şahitlik ettiğini belirterek, “1999 
Marmara Depremi’nden sonra ne yazık ki 

ülkemizde depreme hazırlık ile ilgili çok 
fazla değişiklik olmadı, kalıcı tedbirler 
alınmadı ama ben 6 Şubat’ta yaşadığımız 
Kahramanmaraş depreminin ardından 
artık bir değişim olacağı inancındayım. 6 
Şubat’tan sonra Türkiye’nin deprem, imar 
ve kentsel dönüşüm politikasında değişim 
olacaktır. Biz Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak depremden çok büyük 
dersler çıkardık. Deprem bölgesine içinde 
kurtarma ekiplerimiz de olmak üzere 300 
personelimiz gitti. Buradaki çalışmaların 
içerisinde bizzat yer alarak oradaki 
gözlemlerini rapor halinde sundular. 
İlçelerimizde bulunan binaların yüzde 51’i 
1999 yılından önce yapılmış ve bildiğiniz 
gibi Tekirdağ, deprem kuşağında yer 
alan illerin başında geliyor. Marmara’da 
meydana gelecek olan bir deprem en az 
İstanbul’u olduğu kadar Tekirdağ’ı da 
etkileyecek. Bu nedenle bizim Marmara 
Bölgesi’ndeki diğer illerle birlikte ortak 
bir çalışma içinde olmamız gerekiyor. 
KENTSEV’in değerli yöneticilerinin 
burada bizimle birlikte olmasını 

önemsiyor ve toplantımızdan çok önemli 
çalışmaların çıkacağını düşünüyorum. 
Tüm katılımcılara başarılar diliyorum.” 
şeklinde konuştu.

Kentsev Üyeleri Tarafından 
Kentsel Dönüşüm Hakkında Bilgi 
Verildi

Kentsel Dönüşüm Çalışmaları ve 
Uygulamaları konulu toplantı da yapılan 
konuşmaların ardından KENTSEV 
Başkan Vekili Dr. Haldun Ersen vakıf 
çalışmaları hakkında genel bir bilgi 
verdi. KENTSEV Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Yüksek Şehir Plancısı Ali Kemal 
Şahinsoy ise Hatay Yeni Kentsel Vizyon’u 
ve Tekirdağ Deprem Risk Durumu ile 
ilgili sunum gerçekleştirdi. Şahinsoy 
sunumunda; strateji planı nedir, ne 
değildir; kentsel dönüşüm strateji 
belgesi nasıl hazırlanır, kentsel dönüşüm 
strateji belgesinde yetkili olan idareler 
ve belgenin içeriği hakkında bilgi verdi. 

KENTSEV Mütevelli Heyeti Üyesi ve 
Yüksek Şehir Plancısı Serkan Coşkun 
ise İstanbul’un Küçükçekmece ilçesi 
için hazırlanan örnek belge üzerinden, 
kentsel dönüşüm strateji belgesinin 
nasıl olması gerektiğini ayrıntıları ile 
anlattı. Toplantı katılımcıların sorularının 
cevaplandırılması ile son buldu. Kentsel 
Dönüşüm Çalışmaları ve Uygulamaları 
toplantısına Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Turgut 
Bolat, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcıları; Metin Pakdil, 
Alpaslan Kurtoğlu ve Yüksel Özdal, 
KENTSEV Başkan Vekili Dr. Haldun 
Ersen, KENTSEV Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Yüksek Şehir Plancısı Ali Kemal 
Şahinsoy, KENTSEV Mütevelli Heyeti 
Üyesi ve Yüksek Şehir Plancısı Serkan 
Coşkun, KENTSEV Mütevelli Heyeti 
Üyesi ve Şehir Plancısı Adem Coşkun, 
Büyükşehir Belediyesi daire başkanları ve 
ilçe belediyelerinde görev yapan teknik 
personel katıldı.

BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYESİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI 
VE UYGULAMALARI 
TOPLANTISINA EV  
SAHİPLİĞİ YAPTI
Tekirdağ’ın deprem kuşağında yer aldığı gerçeğinin bilinci ile olası bir deprem anında 
yaşanılabilecek can ve mal kaybını en aza indirmek için çalışmalarına devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Kentsel Dönüşüm Vakfı ile ortaklaşa Kentsel Dönüşüm Çalışmaları ve 
Uygulamaları konulu toplantı düzenledi.
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KÖY ENSTİTÜLERİNİN 83. KURULUŞ 
YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ülkemizde eğitim, kültür ve çağdaşlaşma 
alanında en önemli devrimlerden biri olan Köy Enstitüleri’nin 83. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen panele katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Tekirdağ Kent Konseyi iş birliği ile Köy 
Enstitülerinin kuruluşunun 83’üncü yıl 
dönümü kapsamında düzenlenen panel, 
Namık Kemal Üniversitesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Yöneticiliğini Prof. Dr. Neşe Atik’in 
yaptığı panele Ankara Milletvekili 
Yıldırım Kaya, Doç. Dr. Güzel Yücel 
Gier ve Eğitimci-Yazar Feyzullah Aktan 
konuşmacı olarak katıldılar ve Köy 
Enstitülerinin kuruluş dönemi, toplumda 
üstlendiği misyon ve aydın nesillerin 
yetiştirilmesinde uyguladığı eğitim modeli 
ile ilgili değerli bilgileri katılımcılarla 
paylaştılar.

BAŞKAN ALBAYRAK: “KÖY 
ENSTİTÜLERİNİN KURULUŞU 
EĞİTİM, KÜLTÜR VE 
ÇAĞDAŞLAŞMA ALANINDA EN 
ÖNEMLİ DEVRİMLERDEN BİRİDİR”

Panelde bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Köy Enstitülerinin toplumda 
çok önemli bir misyon üstlendiğini 
belirterek, “Köy Enstitülerinin kuruluşu 
eğitim, kültür ve çağdaşlaşma alanında 
en önemli devrimlerden biridir. Tekirdağ 
kökenli Milli Eğitim Bakanımız Hasan 
Ali Yücel’in öncülüğünde kurulan 
Köy Enstitüleri yurdumuzun dört bir 
yanına Cumhuriyet ışığını götürdü. 
Bu sayede tarım, hayvancılık, sanayi, 
madencilik ve üretimle ilgili pek çok 
alanda kısa zamanda büyük ilerlemeler 
kaydedildi. Ülkemize çağ atlatan bu 
büyük eğitim hamlesi, ne yazık ki uzun 
ömürlü olamadı. Köy Enstitülerinde 
uygulanan eğitim modeli sürdürülebilmiş 
olsa ülkemiz bugün çok daha ileri bir 
konumda olurdu. Ülkemizi çağdaş 
uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak 
için Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk’ün ölümsüz fikirlerinin ışığında 
çağdaş eğitim programları uygulamaya 
geçirilmelidir.

Köy Enstitüleri’nin kuruluşunun 83. yıl 
dönümü dolayısıyla Başöğretmenimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, Hasan Ali 
Yücel’i, İsmail Hakkı Tonguç’u ve eğitim 
ordumuzun kahraman neferlerini saygıyla 
anıyorum. Köy Enstitülerinin hayatta 
olan mezunlarına sağlıklı ve mutlu 
ömürler diliyorum. 83. yıl programımızın 
düzenlenmesinde emeği geçen Tekirdağ 
Kent Konseyimizin çalışkan yönetimine 
ve değerli çalışma arkadaşlarıma en içten 
duygularımla teşekkür ediyorum.” dedi.

Ülkemizi çağdaş uygarlık düzeyinin 
üstüne çıkarma yolunda önemli 
devrimlerden biri olmasının yanında fikri 
hür vicdanı hür nesillerin yetiştirilmesinde 
önemli bir misyonu da yerine getiren Köy 
Enstitülerinin 83. kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen panelin sonunda 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak tarafından panelistlere 
günün anısına teşekkür plaketi takdim 
edildi. Panel toplu fotoğraf çekimi ile son 
buldu.

B40 BALKAN ŞEHİRLERİ AĞI 
BÜNYESİNDE 4 FARKLI ÇALIŞMA 
GRUBU OLUŞTURULDU

Yerel İklim Eylemi, Yerel Ekonomik ve 
Kültürel İş birliği, Akıllı Şehirler ve Dijital 
Dönüşüm, Yerel Demokrasi ve Göç ana 
başlıkları altında oluşturulan 4 adet sanal 
çalışma grubunun ilk online toplantısı 
Akıllı Şehirler ve Dijital Dönüşüm 
alanında yapıldı. Üye belediyelerden 
ilgili personelin online olarak katıldığı 
toplantıda,   şehirlerin sosyal, kültürel ve 
iktisadi iş birliklerini arttırmaya ve birlikte 
uygulanabilir ve sürdürülebilir projeler 
üretmeye yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu ve bundan sonraki çalışmaların 
yol haritasının belirlenmesi noktasında 
fikir birliğine varıldı.

DOĞAL AFETLERLE MÜCADELE İÇİN 
ORTAK ÇALIŞMA YAPILACAK

Hackathon Projesi kapsamında öncelikle 
şehirlerin temel sorunlarının belirlenmesi 
konusu görüşüldü. Sonrasında ise ortak 
bir çözüm için bir etkinlik düzenlenmesi 
kararlaştırıldı. Özellikle doğal afetlere 
hazırlık konusunda dijital dönüşümün 
nasıl organize edilebileceği tartışıldı ve 
bu konuda üye belediyeler tarafından 
sunulan projeler masaya yatırıldı. Bu proje 
kapsamında doğal afetler ile ilgili şehirlere 

nasıl katkı sağlanabileceği görüşüldü. 
Data envanteri oluşturmak, araç, personel, 
ekipman vb. konularda şehirler için bilgi 
altyapısı oluşturulması kararlaştırıldı. Bir 
afet durumunda B40’ın nasıl bir envantere 
sahip olduğu, nereden nasıl bir yardım 
geleceği ve bu verilere göre doğal afet 
anında uygulamaya konulacak bir afet 
planı oluşturulması kararlaştırıldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “B40 
BALKAN ŞEHİRLERİ AĞI ONLİNE 
TOPLANTILARI, İŞ BİRLİĞİMİZİ 
GÜÇLENDİRECEĞİ GİBİ 
YAPACAĞIMIZ ORTAK ÇALIŞMALAR 
İÇİN ÖNÜMÜZDE YENİ UFUKLAR 
AÇACAKTIR”

İlişkilerin ve iş birliğinin geliştirilmesinin 
son derece önemli olduğuna vurgu yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Sahip olduğumuz imkân 
ve fırsatları en iyi şekilde değerlendirmek, 
ülkelerimizin ve kentlerimizin gelişimine 
ivme kazandırmak, çağdaş ve mutlu bir 
geleceği hep beraber inşa etmek tarihsel 
sorumluluğumuzdur. Tekirdağ, Balkan 
ülkeleriyle olan ilişkilerimizde önemli 
bir merkez üssü olduğu gibi Türkiye’nin 
Avrupa’ya açılan kapısı durumundadır. 
Mavi gözlü kentimiz, güçlü sanayisi, 
tarım ve hayvancılığı, gelişmiş ulaşım 

ağı, lojistik yatırımları, üniversitesi 
ve turizmi ile gelişen ve yatırımcılara 
fırsatlar sunan bir metropoldür. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizin 
ve bölgemizin gelişimine ve kalkınmasına 
ivme kazandırıyor ve ülke ekonomisine 
katkı sunuyoruz. Gerçekleştirilmekte 
olan B40 Balkan Şehirleri Ağı online 
toplantıları, iş birliğimizi güçlendireceği 
gibi yapacağımız ortak çalışmalar için 
önümüzde yeni ufuklar açacaktır. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
Balkan ülkeleriyle ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalarda tüm 
imkânlarımızı seferber etmeye hazırız. 
Bu toplantıların ekonomik, sosyal ve 
kültürel alanlardaki iş birliğimizin daha 
da geliştirilmesine katkı sağlayacağına 
inanıyor, ülkemiz ve komşu Balkan 
ülkeleri için hayırlı olmasını diliyorum.” 
dedi.

SANAL ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTILARI DEVAM EDECEK

Yerel İklim Eylemi, Yerel Ekonomik ve 
Kültürel İşbirliği, Akıllı Şehirler ve Dijital 
Dönüşüm, Yerel Demokrasi ve Göç ana 
başlıkları altında oluşturulan 4 adet sanal 
çalışma grubunun online toplantıları 
ilerleyen günlerde ve belirlenen planlama 
doğrultusunda sürdürülecek.

B40 BALKAN ŞEHİRLERİ AĞI SANAL 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI BAŞLADI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin de üyesi bulunduğu B40 Balkan Şehirleri Ağı’nın 2023 yılı sanal çalışma grubu toplantıları başladı. Üye 
belediyelerin bölgenin geleceği için kapsayıcı, sürdürülebilir ve kalkınmaya dayalı çözümler üretmek için bir araya gelerek oluşturduğu bir 
yapı olan B40 Balkan Şehirleri Ağı bünyesinde kurulan 4 çalışma grubunun ilk toplantısı üye belediyelerin yetkililerinin katılımı ile online olarak 
gerçekleştirildi.

10 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



13HABER BÜLTENİ–MAYIS 2023

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, 6 Şubat’ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
kucak açtığı depremzede aileler ile iftar 
yemeğinde bir araya geldi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Hizmet 
Binası’nda gerçekleştirilen, birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhunu en 
güzel şekilde yansıtan iftar programında 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “On 
bir ayın sultanı Ramazan ayı kardeşliğin, 
paylaşmanın ve yardımlaşmanın ayıdır. 
Bizler mutlu günde de, kara günde de 
birlik ve beraberlik içerisinde hareket 
eden bir milletiz. Bilindiği gibi 6 Şubat’ta 
meydana gelen büyük deprem felaketinde 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi hizmet 
birimlerinde görevini yaparken yüksekte 
çalışması gereken personele yönelik İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü tarafından Yüksekte Güvenli 
Çalışma Eğitimi düzenlendi.

 29-31 Mart 2023 tarihleri arasında 3 gün süreyle 
düzenlenen eğitim programında personele 
yüksekte çalışma alanında mevzuat bilgisi, 
güvenli çalışma kuralları, tehlikeler ve riskler, 
toplu koruma ve kişisel koruma yöntemleri, 
kişisel koruyucu donanımların özellikleri, 
kontrolü ve kullanımı, seyyar iş ekipmanları, 
sabit-mobil platformlar merdivenlerle yüksekte 
yapılan çalışmalarda güvenli çalışma kuralları, 
ankraj noktaları, temel ip düğüm çeşitleri, yatay 
ve dikey yaşam halatları, güvenlik işaretleri 
ile yüksekte çalışmalarda acil durumlar ve 
kurtarma konularında teori eğitiminin yanı sıra 
uygulama çalışmaları da gerçekleştirildi.

milletçe sarsıldık. Afet sonrasında 
halkımızın gösterdiği dayanışma her türlü 
takdirin üzerindedir.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ 
SİZİN EVİNİZ, BİZ HER ZAMAN 
YANINIZDAYIZ”

Büyük ailemize katılan siz sevgili 
misafirlerimiz, iftar programımıza 
hoş geldiniz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak, halkımızdan aldığımız 
güçle büyük deprem felaketinin 
ardından yaralarımızı sarmak için tüm 
imkânlarımızı seferber ettik. Sizleri 
ağırlamaktan dolayı gurur ve mutluluk 
duyuyoruz. İnanıyorum ki, mavi gözlü 
kentimiz sizlerin ikinci memleketi ve 

güvenli yuvası olacaktır. Yaralarımızı 
birlikte sararken; sağlıklı, mutlu, huzurlu 
ve güvenli yarınlarımızı hep birlikte inşa 
edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, 
deprem felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yaralananlara acil şifalar diliyorum. 
Sizlere böyle anlamlı günde iftar 
programımıza katılımınızdan dolayı 
teşekkür ediyor, mübarek Ramazan ayının 
şehrimize, ülkemize ve tüm İslam âlemine 
sağlık, mutluluk ve bereket getirmesini 
diliyorum.” dedi.

İftar programına katılan depremzede 
aileler de görüşlerini dile getirerek, 
yardım ve desteklerinden dolayı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne ve Başkan 
Albayrak’a teşekkür ettiler.

BAŞKAN ALBAYRAK DEPREMZEDE 
AİLELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

BÜYÜKŞEHİR PERSONELİNE YÜKSEKTE 
GÜVENLİ ÇALIŞMA EĞİTİMİ VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Hizmet 
Binası’nda gerçekleştirilen, birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhunu en 
güzel şekilde yansıtan iftar programında 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, bu güzel 
akşamda ise siz değerli muhtarlarımızla 
Ramazan ayının ruhuna uygun bir 
şekilde yeniden bir aradayız. Siz değerli 
muhtarlarımızla yerel yönetimler olarak 
yıllardır süregelen iş birliğimiz var. 
Katılımcı demokrasi anlayışımızın gereği 
olarak düzenlediğimiz çalıştaylarla 
muhtarlarımızı karar alma süreçlerine 

BAŞKAN ALBAYRAK MUHTARLARLA 
İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

dâhil ettik. Kentimizin bugününe ve 
yarınlarına yön veren büyük projelerimizi 
birlikte planladık. Büyükşehir Belediyesi 
ve muhtarlıklar olarak büyük ailemiz olan 
Tekirdağ halkına hizmet vermenin gurur 
ve mutluluğunu paylaştık.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“MUHTARLARIMIZ BİZİM İÇİN SON 
DERECE DEĞERLİ”

Yönetimde ortak aklı hâkim kılmaya 
ve mavi gözlü kentimizi siz değerli 

muhtarlarımızla birlikte yönetmeye 
devam edeceğiz. Karar alma süreçlerimize 
fikir ve önerilerinizle sağladığınız katkılar 
ve iftar programımıza katılımınızdan 
dolayı teşekkür ediyorum. Yeniden bir 
araya gelmemize vesilen olan mübarek 
Ramazan ayının başta ülkemiz olmak 
üzere tüm İslam âlemine sağlık, mutluluk 
ve bereket getirmesini diliyorum.” dedi.

İftar programında muhtarlar da birer 
konuşma yaparak görüş ve önerilerini dile 
getirdiler ve kendilerini iftar programında 
ağırlayan Başkan Albayrak’a teşekkür 
ettiler.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“ÇALIŞANLARIMIZIN İŞ GÜVENLİĞİNE 
BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
personelin iş güvenliğine büyük önem 
verdiklerini belirten Başkan Albayrak, 
“Büyükşehir bünyesinde bazı hizmet 
birimlerinde çalışan personelimiz yaptığı iş 
itibariyle yüksekte çalışması gerekebiliyor. 
Böyle durumlarda çalışanlarımızın iş güvenliği 
son derece önemli. Bu kapsamda personelimize 
yüksekte güvenli çalışma eğitimi verildi. 
Eğitimli ve donanımlı personelimizle Tekirdağ 
için çalışmaya devam ediyoruz.” dedi.

Eğitim sonunda uygulanan sınavda başarılı olan 
personele Yüksekte Güvenli Çalışma Eğitim 
Belgesi verildi.

12 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen iftar 
programında Başkan Kadir Albayrak, 
Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Keskin, 
Tıp Fakültesi Dekanı Dr. Erdoğan 
Gültekin, fakülte öğretim üyeleri, 
Tekirdağ il Müftüsü Mustafa Soykök, 
ilçe müftüleri, Diyanet Eğitim Merkezi 
yönetici ve personeli, çok sayıda cami 
görevlisi ile bir araya geldi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, il genelinde görev yapan 
akademisyen ve din görevlileriyle iftar sofrasında buluştu.

BAŞKAN ALBAYRAK İFTAR 
SOFRASINDA AKADEMİSYEN VE DİN 
GÖREVLİLERİYLE BULUŞTU

BAŞKAN ALBAYRAK, 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
MECLİS ÜYELERİYLE 
İFTARDA BULUŞTU

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİN 
GÜÇLENMESİ, GÖREV VE 
SORUMLULUKLARIMIZ 
ÇERÇEVESİNDE 
VATANDAŞLARIMIZA DAHA İYİ 
HİZMET VERMEMİZE ZEMİN 
HAZIRLAYACAKTIR”

İftar programı açılışında katılımcılara 
hitaben konuşma yapan Başkan Kadir 
Albayrak, “On bir ayın sultanı mübarek 
Ramazan ayının 19. gününün bu güzel 
akşamında yeniden bir aradayız. Ramazan 
ayı yüksek manevi duygular içerisinde 
Allah’a sığındığımız ve ibadet ettiğimiz; 
bin aydan daha hayırlı bir aydır. Mübarek 
Ramazan ayı toplumsal bağlarımızı 

güçlendirmektedir.  Dini konularda 
halkımızı en iyi şekilde bilgilendiren 
din görevlilerimiz, halkımızın birlik ve 
beraberliğinin güçlendirilmesine katkı 
sağlamaktadır.  Ramazan ayı vesilesiyle 
sizlerle bir araya gelmek istedik. Birlik 
ve beraberliğimizin güçlenmesi, görev 
ve sorumluluklarımız çerçevesinde 
vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 
vermemize zemin hazırlayacaktır. İftar 
programımıza katılımınızdan dolayı 
en içten duygularımla teşekkür ediyor, 
mübarek Ramazan ayının tüm İslam 
âlemine sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini diliyorum.” dedi.

İftar programının düzenlenmesinden 
dolayı memnuniyet duyan katılımcılar, 
Başkan Kadir Albayrak ve ekibine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ettiler.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“TEKİRDAĞ’IMIZ 
İÇİN ÇALIŞMAYA VE 
VATANDAŞLARIMIZIN 
HAYATLARINA DOKUNMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Hizmet binasında gerçekleşen 
iftar programında konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Katılımcı 
demokrasi anlayışımız doğrultusunda 
Büyükşehir Belediye Meclisi olarak 
kentimizle ilgili pek çok önemli 
kararı birlikte aldık. Ramazan 
ayının 21. günü olan bu anlamlı 
günde bir meclis toplantımızı 
daha birlik ve beraberlik içerisinde 
gerçekleştirdik. İftar soframızda sevgi, 
dostluk ve kardeşlik ikliminde bir 
aradayız. Tekirdağ halkına sizlerle 
birlikte hizmet vermekten gurur 
ve mutluluk duyuyorum. Yine 
aynı azim ve kararlılık içerisinde 
güzel Tekirdağ’ımız için çalışmaya 
ve vatandaşlarımızın hayatlarına 
dokunmaya devam edeceğiz. 
Büyükşehir Belediye Meclisimizin 
çalışmalarına sağlamış olduğunuz 
katkılardan ve iftar programımıza 
katılımınızdan dolayı teşekkür 
ediyor, Ramazan ayının tüm İslam 
âlemine sağlık, mutluluk ve bereket 
getirmesini diliyorum.” dedi.

İftar sonrası Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
katılımları dolayısıyla ilçe Belediye 
Başkanları ve Meclis Üyelerine 
teşekkür ederken, katılımcılar da 
nazik davetinden ötürü Başkan 
Albayrak ve emeği geçen tüm ekibine 
teşekkürlerini ilettiler.

14 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK  
GENÇLERİ İFTAR SOFRASINDA  
EVİNDE AĞIRLADI

ALBAYRAK MİSAFİRLERİNİN 
SORULARINI İÇTENLİKLE 
YANITLADI

Üniversite Öğrencisi Kübra Göçmez, 
Saray Genç Romanlar Derneği Temsilcisi 
Onay Demir, Erkek Kuaförü Koray 
Akarsu ve genç ev hanımı Şengül Coşkun 
ile iftar sofrasında bir araya gelen Başkan 
Kadir Albayrak,  misafirlerine Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesinin projeleri 
hakkında da bilgiler verdi. Albayrak’ın 
evinde Hatay’a özgü sembolik bir 
heykelin Üniversite Öğrencisi Kübra 
Göçmez’in dikkatini çekmesi üzerine 
deprem öncesinde yaptığı Hatay 

ziyaretinden de bahseden Başkan Kadir 
Albayrak, deprem bölgesinde hassasiyetle 
yürütülen çalışmalar değindi. Başkan 
Kadir Albayrak “İnşallah bir an önce 
yaralarımız sarılır. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak elimizden geleni yaptık. 
Yaklaşık 300 personelimiz afet bölgesinde 
özveri ile çalıştı. Allah bir daha ülkemize 
böyle sıkıntılar göstermesin. ” dedi.

BAŞKAN ALBAYRAK YEMEK 
DUASINI OKUDU

İftar sonrası yemek duasını kendi okuyan 
ve gençlerle sohbet eden Başkan Kadir 
Albayrak, misafirlerinin sorularını tüm 
içtenliği ile yanıtladı. Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesinden beklentilerini de dile 
getiren misafirler, hayata geçirilen 
projelerden dolayı Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkürlerini ilettiler. 

Misafirler, iftar sonrası geçirdikleri güzel 
günün anısına hatıra fotoğrafı çekerek o 
anı ölümsüzleştirdiler. 

Başkan Kadir Albayrak eşi Gülseren 
Albayrak ile birlikte davetlerine icabet 
edip geldikleri için genç misafirlerine 
teşekkür etti. Hayatlarında başarılarının 
daim olmasını dileyen Başkan Kadir 
Albayrak,  misafirlerini kapıya kadar 
uğurladı.

150 DEPREMZEDE VATANDAŞIMIZA 
MOTİVASYON PİKNİĞİ

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş 
merkezli meydana gelen deprem sonrası 
ivedilikle harekete geçerek yaraların 
sarılması adına tüm imkânlarını seferber 
eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Tekirdağ’da kucak açtığı depremzede 
ailelerin moral motivasonu için piknik 
etkinliği düzenledi. Yaklaşık 150 
kişinin ağırlandığı piknik, Kumbağ’da 
gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Ramazan ayı dolayısıyla eşi Gülseren Albayrak’ın 
elleriyle hazırladığı yemeklerle iftar sofrasında gençleri ağırladı. Başkan Kadir Albayrak, iftar yemeği 
sırasında gençlerin talep ve önerileri ile ilgili belediyeciliğe yönelik fikir alışverişinde bulundu. Birbirinden 
özel genç misafirlerin ağırlandığı iftar sofrasında samimi bir akşam geçirildi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“YAŞANAN FELAKETİN İZLERİNİN 
BİR AN ÖNCE SİLİNMESİNİ 
DİLİYORUZ”

Düzenlenen etkinlik ile ilgili açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “ Deprem sonrası 
oluşturulan sevgi, birlik, beraberlik 
ve yardım zincirinde biz de Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak yerimizi 
aldık. Tüm imkânlarımızı deprem 
bölgesi ve depremzede vatandaşlarımız 
için seferber ettik. Arama kurtarma 
faaliyetlerinden insani yardımlara, altyapı 

onarım hizmetlerinden depremzede 
ailelerimizin misafir edilmesine 
kadar, deprem bölgesi ve depremzede 
vatandaşlarımız için her alanda 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Daha 
önce depremzede ailelerimizin çocukları 
için moral etkinliği düzenlemiştik. 
Bugün de depremzede ailelerimize 
moral ve motivasyon olması amacıyla 
piknik düzenledik. Misafirlerimiz, 
Tekirdağ Büyükşehir ailesinin başının 
tacıdır. Amacımız yaralarımızı bir an 
önce sarmak. Şehrimizde ağırladığımız 
depremzede vatandaşlarımızın her zaman 
yanında olmaya gayret edeceğiz. Yaşanan 
felaketin izlerinin bir an önce silinmesini 
diliyoruz.” dedi.

DEPREMZEDE  VATANDAŞLARIMIZA 
MORAL PİKNİĞİ

16 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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ZABITA PERSONELİNE  
MEVZUAT EĞİTİMİ VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
iş birliği kapsamında İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Mahalli İdareler 
Koordinasyon Merkezi ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğünce hazırlanan Zabıta 
Mevzuatı Eğitim Programı çerçevesinde 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Personeline yönelik olarak gerçekleştirilen 
eğitimler başarıyla tamamlandı.

Gerçekleştirilen eğitimlerde zabıta 
personeline Belediye Zabıta Yönetmeliği, 
5326 Sayılı Kabahatler Kanunu, 7201 
Sayılı Tebligat Kanunu, Tüketici Hakları 
Mevzuatı, Fiyat Etiketi ve Fahiş Fiyat 
Denetimleri, Çevre Mevzuatı ve Hafriyat 
Denetimleri, 3194 Sayılı İmar Kanunu, 
Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği, Su 
Ürünleri Mevzuatı ve Denetimi, Hal 

Mevzuatı ve Denetimi konularında bilgiler 
verildi. Düzenlenen eğitimler ile birlikte 
Süleymanpaşa ilçesinde, fiyat etiketi ve 
fahiş fiyat saha uygulaması ile resmi ilan 
ve reklam yönetmeliği kapsamında saha 
uygulamaları gerçekleştirildi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“EĞİTİM PROGRAMLARIMIZA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Eğitimler ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Çalışanlarımızın 
eğitim planlamaları doğrultusunda 
Süleymanpaşa ilçemizde görevli 
zabıta personellerimize mevzuat 
konusunda eğitim verdik. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği 
çerçevesinde yürüttüğümüz eğitimler 

ile personellerimiz mevzuat başlığı 
kapsamında birçok alt başlıkta 
bilgilendirildi. Eğitim programlarımıza  
önümüzdeki süreçte de devam edeceğiz.” 
dedi.

16 UYGULAMAMIZLA 
E-DEVLET 
PLATFORMUNDA 
TÜRKIYE 
BIRINCISIYIZ

TEKiRDAĞ’IN  
CUMHURiYET TARiHiNDEKi
EN BÜYÜK PROJELERiNE 
iMZAMIZI ATTIK
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